
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   67/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

67/2023

21/07/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAIS DE DESIGN
GRÁFICO (PARA IMPRESSOS COMO CARDS, PANFLETOS, BANNERS, ETC.)
DESIGN GRÁFICO DIGITAL (PARA CAMPANHAS EM REDES SOCIAIS E MEIOS DE
COMUNICAÇÃO DIGITAL), EDIÇÃO DE VÍDEOS COM CURTA METRAGEM,
REALIZAÇÃO DE PUBLICAÇÕES EM REDES SOCIAIS, SITE OFICIAL, FORNECER
SUPORTE NA CONFECÇÃO DE MATERIAS PARA SEREM ENCAMINHADAS A
IMPRENSA LOCAL, E SPOTS E CAMPANHAS A SEREM ENCAMINHADOS ÀS
RÁDIOS.

67/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

67/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 03/08/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

40.593.208 GILMARA VALQUIRIA MORO VALDUGA

R$ 21.600,0012,000 1.800,00001 - SUPORTE PARA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO MENSAL: -
48HRS PRESENCIAIS (PODENDO SER EM HORÁRIO COMERCIAL,
OU NÃO, DEPENDENDO A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL); - CONFECÇÃO DE MATERIAIS DE DESIGN GRÁFICO
(PARA IMPRESSOS COMO CARDS, PANFLETOS, BANNERS, ETC..)
EM COREL DRAW, PHOTOSHOP E MATERIAIS EM PDF; - DESIGN
GRÁFICO DIGITAL (PARA CAMPANHAS EM
REDES SOCIAIS E MEIOS DE COMUNICAÇÃO
DIGITAL) EM COREL DRAW, PHOTOSHOP E
MATERIAIS EM PDF;
- EDIÇÃO DE VÍDEOS COM CURTA METRAGEM,
OBTENDO DOMÍNIO TOTAL DE PROGRAMAS PARA
EDIÇÃO EM APARELHOS MÓVEIS E COMPUTADORES
DE MESA;
- REALIZAÇÃO DE PUBLICAÇÕES EM REDES SOCIAIS,
SITE OFICIAL;
- DOMÍNIO DA LÍNGUA PORTUGUESA PARA A
CONFECÇÃO DE TEXTOS E DESENVOLVIMENTO DE
MATERIAS A SEREM ENCAMINHADAS PARA A
IMPRENSA E RÁDIO; - Marca: GV CREATE

MES

R$ 21.600,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação

03/08/2023Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   67/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

67/2023

21/07/2023

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 21.600,0002.002.04.122.0043.2004.3.3.90.00.00Adm Geral dos Bens e Serviços do Gabinete do Vice -

Prefeito

03/08/2023Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


